



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(वस्त्र मंत्रालय के अंतर्गत भारत सरकार की संस्था)

The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise under Ministry of Textiles)

क्षेत्रीय कार्यालय: बहरमपुर / Regional Office: Berhampore

3/15 के.के. बनेर्जी रोड/ 3/15, K.K. Banerjee Road, पो: बहरमपुर/ PO: Berhampore, जिला: मुर्शिदाबाद/ Dist- Murshidabad
दूरभाष / Telephone: 03482-252 313 | ई-मेल / E-Mail: ro.brp@jcimail.in | सी.आई.एन. / C.I.N.: U17232WB1971GOI027958



Ref. No.: JCI/RO/BRP/Mkt./2026-27/८-1

Date: 19.05.2026

Corrigendum-1

Sub: - Invitation of Tender and Instructions to Tenders for Appointment of Road Transport Contractor.

Ref: JCI/RO/BRP/Transport/2026-27/May-01 Dated: 08/05/2026

With reference to the above Tender Notice, it has been decided by the Regional Office Committee to revise certain schedules of the tender process and to hold an additional Pre-Bid Meeting through VC mode. The revised details are as follows:

Sl. No.	Particulars	Existing Schedule	Revised Schedule
1	Last Date & Time for Submission of Tender	30/05/2026 upto 06:00 PM	09/06/2026 upto 10:00 AM
2	Date & Time of Opening of Technical Bid	01/06/2026 at 11:30 AM	10/06/2026 at 11:30 AM
3	Pre-Bid Meeting	The earlier scheduled Pre-Bid Meeting shall remain unchanged.	In addition, an additional Pre-Bid Meeting will be held through VC mode via Google Meet on 25/05/2026 at 12:05 PM whose details are as follows Video Conference Link: https://meet.google.com/sji-cmkj-kaj

All other Terms & Conditions of the Tender Document shall remain unchanged.

For detailed information, please visit the JCI Official Website : www.jutecorp.in and eProcurement Portal <https://etenders.gov.in/eprocure/app>

वे. री. 19/05/26
Regional Manager
RO-Berhampore



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(वस्त्र मंत्रालय के अंतर्गत भारत सरकार की संस्था)

The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise under Ministry of Textiles)

क्षेत्रीय कार्यालय: बहरमपुर / Regional Office: Berhampore

3/15 के.के. बनेर्जी रोड/ 3/15, K.K. Banerjee Road, पो: बहरमपुर/ PO: Berhampore, जिला: मुर्शिदाबाद/ Dist- Murshidabad
दूरभाष / Telephone: 03482-252 313 | ई-मेल / E-Mail: ro.brp@jcimail.in | सी.आई.एन. / C.I.N.: U17232WB1971GOI027958



संदर्भ संख्या: भापनि/क्षे.का./बीआरपी/विपणन/2026-27/ C-1

दिनांक: 19/05/2026

शुक्रिपत्र-1

विषय: सड़क परिवहन ठेकेदार की नियुक्ति के लिए निविदा आमंत्रण और निविदाकर्ताओं के लिए निर्देश।
(संदर्भ संख्या: JCI/RO/BRP/Transport/2026-27/May-01 दिनांक: 08-05-2026)

उपरोक्त निविदा सूचना के संदर्भ में, क्षेत्रीय कार्यालय समिति ने निविदा प्रक्रिया की कुछ अनुसूचियों में संशोधन करने और वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से एक अतिरिक्त पूर्व-बोली बैठक आयोजित करने का निर्णय लिया है। संशोधित विवरण इस प्रकार हैं:

क्र. सं.	विवरण	वर्तमान अनुसूची	संशोधित अनुसूची
1	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	30/05/2026 सायं 06:00 बजे तक	09/06/2026 प्रातः 10:00 बजे तक
2	तकनीकी बोली खोलने की तिथि एवं समय	01/06/2026 प्रातः 11:30 बजे	10/06/2026 प्रातः 11:30 बजे
3	प्री-बिड बैठक:	पूर्व निर्धारित प्री-बिड बैठक यथावत रहेगी।	इसके अतिरिक्त, एक अतिरिक्त प्री-बिड बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंस (VC) माध्यम से Google Meet पर दिनांक 25/05/2026 को दोपहर 12:05 बजे आयोजित की जाएगी, जिसका विवरण निम्नानुसार है: वीडियो कॉन्फ्रेंस लिंक: https://meet.google.com/sji-cmkj-kaj

निविदा दस्तावेज़ की अन्य सभी शर्तें एवं नियम अपरिवर्तित रहेंगे।

विस्तृत जानकारी हेतु कृपया JCI की वेबसाइट: <https://www.jutecorp.in/> एवं eProcurement Portal <https://etenders.gov.in/eprocure/app> पर जाएं।

वे. शि. 19/5/26

क्षेत्रीय प्रबंधक
क्षेत्रीय कार्यालय - बहरामपुर

प्रधान कार्यालय: पटसन भवन, तीसरी और चौथी मंजिल, ब्लॉक- सीएफ, एक्शन एरिया - 1, न्यू टाउन, कोलकाता - 700156

Head Office: Patsan Bhavan, 3rd and 4th Floor, Block- CF, Action Area - 1, New Town, Kolkata - 700156

वेबसाइट / Website: www.jutecorp.in | ई-कॉमर्स / E-Commerce: www.jciecommerce.in

जूट का प्रयोग करें, प्लास्टिक को ना कहें। अपने कार्बन पदचिह्न को कम करें | Use Jute, Say No to Plastics. Reduce your Carbon Footprint